СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

«14»ноября  2016 года                                                                         № 18

х. Романов
«О реализации муниципального имущества».

        В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации»,на основании ходатайства Администрации Романовского сельского поселения от 11.11. 2016 года Собрание депутатов Романовского сельского поселения  р е ш и л о:

1. Водонапорную башню в х. Романов по улице Садовая оприходовать металлоломом и реализовать (ходатайство прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по местному самоуправлению и охране общественного порядка, по бюджету, налогам и собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов-

глава Романовского сельского
 поселения

О.В. Андриянова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
В Собрание депутатов

РОМАНОВСКОГО
Романовского сельского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                  поселения
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

 Молодежная  ул., д.42,

Романов хутор, 347417,

Ростовская область,

Тел. (277) 5-49-68,

  факс 5-49-95

ОКПО 00987383, ОГРН 1056108006943,

ИНН/КПП 6108006898/610801001
 № 1 от  11.11.2016 г.

Ходатайство

         Администрация Романовского сельского поселения просит рассмотреть вопрос о реализации водонапорной башни в х. Романов по ул. Садовая в связи с её разрушением.

Глава Администрации

Романовского сельского поселения                               С.В. Яцкий